9Gustate et videte quoniam suavis est Dominus; beatus vir qui sperat in eo.³⁷⁸

10Timete Dominum, omnes sancti ejus, quoniam non est inopia timentibus
eum.³⁷⁹

11Divites eguerunt, et esurierunt; inquirentes autem Dominum non
minuentur omni bono.³⁸⁰

12Venite, filii; audite me: timorem Domini docebo vos.³⁸¹

13Quis est homo qui vult vitam; diligit dies videre bonos?³⁸²

³⁷⁶ + **33.7 Pauper.** CASS. Iste spiritualis hic est, quia accedit et illuminatur, nec erubescet; quia, quando clamat, liberatur ab omnibus angustiis seculi in obitu, dum jam transit ad Deum.

³⁷⁷ + **33.8 Immittet Angelum. Accedite,** et sicut iste pauper clamavit et exauditus est, eodem modo immittet Angelum, etc. AUG. Immittet Angelum. Alii interpres sic transtulerunt: Circumdat Angelus Domini in gyro timentes eum. Angelus de cœlo, vel homo, qui est minister voluntatis Dei. Mendosi codices habent. Immittet Angelum Dominus.

³⁷⁸ + **33.9 Gustate et videte.** Hic aperte de sacramento quod ferebat manibus. Gustate carnem et sanguinem Christi. Suavis est Dominus. ID. Et dulcis: quia est vita sumenti, pellens omnes molestias in futuro, id est: Sperate per hoc vitam æternam. CASS. Et quia Deus est vita, caro quam sibi univit est vivificatrix.

³⁷⁹ + **33.10 Omnes sancti ejus.** CASS. Nullus, licet bene meritus, ab hoc desistet, non securitatem præsumat. Quoniam. AUG. Pascebat Dominus contemnentem se, et deseret timentem. Promittit autem non superflua, sed necessaria. Non est inopia. Quia etiam in præsenti habent quantum exigit natura.

³⁸⁰ + **33.11 Divites eguerunt et esurierunt.** CASS. Quia fidem non habent. Esurierunt, quia corpore Domini non satiantur. Quid enim habent, qui Deum non habent? Vel, divites eguerunt, id est, carebunt summo bono, licet esuriant, id est, desiderent. Sed toto studio quærentes sine imminutione habebunt bonum, quod est omne bonum.

³⁸¹ + **33.12 Venite, filii, audite me.** Diapsalmus. Tractatis Ecclesiæ sacramentis, admonet eos qui extra sunt, qui prima rudimenta fidei capiunt, ne nomen timoris horreatur addit: Docebo vos, filios timorem Domini, ut rem utilem. CASS. Jam et incipientes monet a quibus abstineant.

³⁸² + **33.13 Dies videre bonos.** Quia omnes fatentur se velle.

14Prohibe linguam tuam a malo, et labia tua ne loquantur dolum. ³⁸³

15Diverte a malo, et fac bonum; inquire pacem, et persequere eam. ³⁸⁴

16Oculi Domini super justos, et aures ejus in preces eorum. ³⁸⁵

17Vultus autem Domini super facientes mala, ut perdat de terra memoriam
eorum. ³⁸⁶

18Clamaverunt justi, et Dominus exaudivit eos; et ex omnibus
tribulationibus eorum liberavit eos.